Τη µε αριθµ. πρωτ. 51636/17-10-2023 εισήγηση της ∆/νσης Οικονοµικών Υπηρεσιών, 

Τµήµα Εσόδων, η οποία έχει ως εξής:  

Με τους υπ’ αριθµ. 4533, 4556, 4576, 4761, 4777, 4790, 4792, 4821 & 4825/2023 

Χρηµατικούς Καταλόγους βεβαιώθηκε το συνολικό ποσό των τριών χιλιάδων εφτακοσίων πενήντα 

ενός ευρώ και δώδεκα λεπτών (3.751,12€) για ανείσπρακτα ∆ΕΗ ακινήτου επί της οδού Ελ. 

Βενιζέλου 141, µε αρ. παροχής 40659598-03, 40659598-04 & 40500356 και για χρονικό διάστηµα 

από 02/10/2015 έως 9/03/2021, στην κ. ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ µε ΑΦΜ 

062444243, ενώ η οφειλή αφορούσε το “ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ Α.Ε.” µε ΑΦΜ

[...]

Κατόπιν των ανωτέρω, το ∆ηµοτικό Συµβούλιο καλείται να αποφασίσει βάσει των 

διατάξεων του αρ. 31 του Ν.5013/2023 περί διαγραφής χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις, 

κατά το άρθρο 174 του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων, τη διαγραφή του συνολικού ποσού των 

τριών χιλιάδων εφτακοσίων πενήντα ενός ευρώ και δώδεκα λεπτών (3.751,12€), από τους υπ΄ 

αριθµ. 4533, 4556, 4576, 4761, 4777, 4790, 4792, 4821 & 4825/2023 χρηµατικούς καταλόγους, για 

ανείσπρακτα ∆ΕΗ, από την κ. ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ του ΑΝΤΩΝΙΟΥ µε ΑΦΜ 

062444243 και επαναβεβαίωση στο “ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ Α.Ε.” µε  ΑΦΜ